๗.๑ วงเงินงบประมาณ เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๓๓๐,๐๐๐.๐๐ บาท (เงินสามล้านสามแสนสามหม่ืนบาทถ้วน)

๘.งวดงานและการจ่ายเงิน
กรมจะจ่ายค่าจ้างต่อหน่วยของงานแต่ละรายการที่ได้ทำสำเร็จจริงตามราคาต่อหน่วย ที่กำหนด 

ไว้ในใบแจ้งปริมาณงานและราคา นอกจากในกรณีต่อไปนี้
(๑) เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๒๕ (หนึ่งร้อยยี่สิบห้า) แต่ไม่เกิน 

ร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานที่กำหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงาน 
และราคา จะจ่ายให้ในอัตราร้อยละ ๙๐ (เก้าสิบ) ของราคาต่อหน่วยตามสัญญา

(๒) เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๕๐(หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณ

[...]

เจ ้าหน้าท ี่ของกรมได้ทำการตรวจสอบผลงานที่ทำเสร็จแล้ว แล'ะปรากฏว่าเน ้นที่พอใจตรงตามข้อกำหนดแห่ง 
สัญญาทุกประการกรมจะออกหนังสือรับรองการรับมอบงานนั้นให้Iว้แก่ผู้รับจ้าง

การจ่ายเงินงวดสุดท้ายจะจ่ายให้เมื่องานทั้งหมดตามสัญญาได้แล้วเสร็จทุกประการ

๙.หลักประกันการเสนอราคา
หลักประกันการเสนอราคา จำนวน ๑๖๖,๕๐๐.๐๐ บาท (เงินหนึ่งแสนหกหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน)

๑๐. อัตราค่าปรับ
- ค่าปรับตามสัญญาจ้างแนบท้ายเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์นี้ หรือข้อตกลงจ้างเน้นหนังสือจะ 

กำหนด ดังนี้
๑๐ .๑  กรณีที่ผู้รับจ้างนำงานที่รับจ้างไปจ้างช่วงให้ผู้อื่นทำอีกทอดหนึ่งโดยไม่ได้รับอนุญาตจากกรมจะ

กำหนดค่าปรับสำหรับการฝ่า'ผินดังกล่าวเน้นจำนวนร้อยละ....๑๐.๐๐....ของวงเงินของงานท่ีจ้างช่วงนั้น